In dorso vero eiusdem rotuli, in compoto Andree de Garuiach, vicecomitis de Aberden, reddito eodem anno, scilicet millesimo ducentesimo sexagesimo sexto, sic scribitur : Item per lucra vicecomitis de illo anno, preter decimam episcopi Aberdonensis, que est xxxvij ſ. et viij đ. et ob., xij li. ix ſ. vij đ. et ob. Item per alia lucra vicecomitis, preter decimam episcopi que est xij ſ., c et viij ſ. Item per lucra iusticiarij de illo anno preter decimam dicti episcopi, que est xij li. et xvij ſ., c et xvj li. et ij ſ. Item in integra decima episcopi Aberdonensis de illo anno, xlvij ſ. et viij đ. in minutis.

Item in compoto Hamelini de Trowpe, vicecomitis de

Banff, reddito apud Sconam vigesimo primo die Julij anno gratie millesimo trecentesimo vigesimo octavo, sic scribitur: Et de lx s. per finem factum per Kenath Boykyn pro receptatione cuiusdam latronis filij sui, preter decimam episcopi: et de xv li. per lucra iusticiarij de uno itinere tento infra tempus compoti, deducta decima episcopi; et pro secundis decimis episcopi Aberdonensis de termino huius compoti, ix li. xvj d. et ob.

Item in compoto domini Johannis Brownyng, militis, vicecomitis de Aberden, reddito eodem anno, sic scribitur: Et de l li. per firmam thanagij de Obeyne de dicto termino, quod est in manu domini Alexandri Fraser hereditarie, quod debet de cetero computari inter redditus assise. Item pro secundis decimis episcopi Aberdonensis de thanagio de Fermartyn, Kyntor, Balheluy, et de Aberden, vij li. et xi s. Et eidem pro secundis decimis terre Johannis Crab de termino huius compoti xij s. et iij d. Et eidem pro secundis decimis terre domini Hugonis Berclay in thanagio de Balheluy, xxvi s. et viij d.

Item in compoto domini Philippi de Melgdrom, militis, vicecomitis de Banff, reddito apud Dunde vltimo die Julij anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo tertio sic scribitur: Et nihil hic de baronia de Rothymayng, que creditur esse eschaeta regis, quia precipitur computanti per literam regis quod se nullatenus intromittat de dicta terra quousque aliud a rege habuerit in mandatis.

Item in compoto Johannis de Bonauilla, vicecomitis de Aberden, reddito apud Aberden anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo septimo, sic scribitur: Item domino episcopo Aberdonensi pro secundis decimis suis de firmis terrarum de Obeyne, Kyntor, Straloch, Kyllanell, Oirdeley, thanagio de Aberden, Sydgath, per tempus compoti de duobus annis, xx li. xij s. ij d. ob. Item eidem epi-

scopo pro secundis decimis de exitu curiarum computantis, vij s. et x d.

Item in compoto domini Philippi de Melgdrom, militis, vicecomitis de Banff, reddito de predictis duobus annis, sic scribitur: Item domino episcopo Aberdonensi pro secundis decimis suis firmarum xvij li. et xvij s.

Item in compoto domini Walteri Moigne, vicecomitis de Aberden, reddito octauo die Decembris anno millesimo trecentesimo sexagesimo quarto de tribus terminis, sic scribitur: Et onerat se de c li. per redditum assise de Obeyn de dictis terminis, deducto decimo denario debito episcopo Aberdonensi. Et in expensis eiusdem sic scribitur: Et in solucione facta episcopo Aberdonensi pro secundis decimis debitis eidem de firmis et redditibus predictis, vj li. vij s. j d. ob. Et in solutione facta dicto episcopo Aberdonensi pro secundis decimis de itinere iusticiarii sibi debitis, vj li.

Item in compoto Patricij de Crawford, vicecomitis de Aberden, reddito apud Perth duodecimo die Januarij anno millesimo trecentesimo octogesimo primo, sic habetur: Episcopo Aberdonensi pro secundis decimis sibi debitis de extractu vltimi itineris iusticiarij, iij li.

Item in compoto vicecomitis de Aberden, reddito apud Perth eodem anno, de redditibus regis et de wardis, releuiis, et aliis huiusmodi, sic habetur: Episcopo Aberdonensi pro secundis decimis sibi debitis de summa oneracionis predictae, preter arreragia, v li. xij s. et vj d. Et ibidem immediate in compoto eiusdem vicecomitis reddito de exitibus iusticiarie, sic habetur: Episcopo Aberdonensi pro secundis decimis sibi debitis de summa huius extractus recuperata, vj li. xvij s. vj d.

No. II.

BULL OF POPE JOHN XXII. ACKNOWLEDGING RECEIPT
OF £2000 FROM DAVID II. KING OF SCOTS.

JOHANNES episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Christo filio David regi Scotorum illustri, Salutem et apostolicam benedictionem. Dudum venerabiles fratres nostri, Johannes Moraviensis, Adam, tunc electus Brixinensis, et Jacobus tunc Archidiaconus Sanctiandree, episcopi, clare memorie Roberti regis Scotorum genitoris tui procuratores et nuncii, ad sedem apostolicam destinati, recognoverunt ibidem prefatum genitorem tuum nobis et camere nostre in duobus milibus librarum bonorum sterlingorum argenti ex certis et justis causis teneri, ac hujusmodi duorum milium librarum sterlingorum summam in duodecim milibus florenorum auri dicte camere, prefati regis nomine, solvere promiserunt, eundem regem ac regnum et omnia bona sua propter hoc nobis et eedem camere obligando, sicut in instrumento inde confecto plenius continetur. Sane cum tu, fili carissime, per manus dilectorum filiorum, Boni Philippi et Nicolai Bindi Ferrutii, mercatorum et sociorum societatis Bardorum de Florentia, die nona presentis mensis Octobris octo milia florenorum auri, necnon die data presentium per manus ejusdem episcopi Moraviensis et dilecti filii Magistri Walteri de Twinham, canonici Glasguensis, cancellarii tui, quatuor milia florenorum auri prelibate camere feceris assignari; sicque sit de dicta duodecim milium florenorum auri summa, que pro dictis duobus milibus librarum sterlingorum solui debebat, ut premititur, nobis et eedem camere integre satisfactum. Nos tuis uolentes super hijs indemnitatibus precauere te ac regnum et successores,